statis Florentìe sententialiter condempna-
tus fuit

,
quod si per aliquod tempus per-

venerit in fortiara Potostatis et Comunis
Florentie, [quod] tragiuetur usque ad locum
justitie et quod caput slbi amputetur tall-

ter quod moriatur ; et quod omnia sua bona
devastentur et publicentur Comuni, et gua-

stata et publicata medietas sit Comunis et

alia heredum occisi secundum formam Sta-

tutorum et Ordinamentorum Comunis Flo-

rentie », e ciò per l'accusa di avere as-

sassinato di notte uu suo cugino, toglien-

dogli quindi le chiavi della sua bottega,

per rubarla ; secondo è esposto nella con-

danna in data del 23 ottobre 1298, e nel

successivo bando, dell' 8 novembre. Ora,

avendo Neri ottenuto con regolare stru-

mento la pace dai fratelli dell'ucciso ; con-

siderato che Neri e 1' ucciso erano parenti

stretti ; che ai fratelli dell' ucciso fu atte-

stata da più religiose ed oneste persone
1' innocenza di Neri ; che i detti fratelli

concessero perciò pace a Neri, e che si

recarono alla presenza dei Priori e del

Vessillifero di Giustizia a dichiarare l'in-

nocenza di Neri e instando perché fosse

liberato dell' accusa ed assolto da ogni con-

danna ; considerato inoltre, n quod per ma-
gnam quantitatem honorum virorum popu-

larium civitatis Florentie pones ipsos do-

minos Priores et Vexilliferum, iam dicti

Nerij liberatio et absolutio cum non mo-
dica instantia et solicitudine extitit procu-

rata, per iam dictos dominos Priores Ar-

tium et Vexilliferum Justitio in hijs quam
plurium sapientum et honorum virorum

prehabito Consilio provisum deliberatum

et stabilitura fuit quod predictus Nerius ut

supra dicitur exbannitus et condempnatus,

ad tpsius petitionem et voluntatem quan-

documque sibi placuerit recipiatur et po-

natur seu intrare possit in aliquo ex car-

ceribas Comunis Florentie, et postea ad

ipsius instantiam et petitionera quacuraque

die et bora voluerit et sibi placuerit per

superstites seu per aliquera ex Bujierstiti-

bus ipsius carceris licite et impune et abs-

que ipsorum suporstitum preìuditlo et gra-

vamine extrahatur, eximatur, relaxetur et

liberetur, et extrahi eximi relaxarj et li-

berarj*possit et debeat de dictis et a dictis

carceribus et fortia Comunis Florentie, et

postea absque aliqua mitria iu capite vel

alibi quomodocumque habenda seu deffe-

renda a dictis carceribus usque ad eccle-

siam Beati Johannis Baptiste ducatur, ibi-

demque ad omnipoteutis Dei et Beate Ma-
rie semper Virginia et Boati Johannis Bap-